3
2

Выборы

депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	26 июля 2025 г.
15:12
	г. Краснодар
	                           № 154/697

О регистрации уполномоченного представителя

по финансовым вопросам кандидата в депутаты городской Думы
Краснодара восьмого созыва по одномандатному избирательному
округу № 33 Костомахи Ю.В.

В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 41 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2006 г. № 1075-П «О Разъяснениях по некоторым вопросам порядка деятельности уполномоченных представителей кандидатов по финансовым вопросам при проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае», на основании документов, представленных в территориальную избирательную комиссию Центральная г. Краснодара для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 33 Костомахи Ю.В., территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 33 Костомахи Юрия Витальевича– Ковалеву Викторию Владимировну, 1973 года рождения, паспорт -, адрес места жительства: г. Краснодар, поселок Российский, -.

2. Выдать копию настоящего решения Ковалевой В.В. - уполномо-ченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 33 Костомахи Ю.В.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная Мамину В.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                    Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

     В.Н. Мамина